


OFICIO CENOP SJ Nº: 0778000505-2023

AOF: 2023/575409
 

São Paulo, 04 de maio de 2023. 

Processo Nº    : 0002023-00.7780.0.05.05 

Ofício Nº          : 0778000505-2023

Requerente     : 2A  VARA CRIMINAL DO CABO - PR

Requerido (a)  : PERNAMBUCO TRIBUNAL DE JUSTICA

 

Meritíssimo(a) Juiz(a),

 

Em atendimento à requisição de Vossa Excelência, por meio do ofício expedido nos autos do processo em

epígrafe, informamos a V. Exa. que segue anexo o extrato pormenorizado da conta judicial, cadastrada no

processo e partes supra, à disposição desse E. Juízo.

 

Salientamos ainda, que deverá constar o número deste ofício caso o mesmo seja utilizado para emissão de

Mandado de Levantamento Judicial.

 

Declaramos que as informações constantes deste documento e de seus eventuais anexos, requisitados ao Banco

do Brasil S.A., estão protegidos pela Lei Complementar Nº 105, de 10 de janeiro de 2001, que dispõe sobre o sigilo

das operações e serviços prestados pelas instituições financeiras, cuja integridade e preservação ora transferimos

para essa Autoridade.

 

Colocamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos, aproveitando o ensejo para enviar protestos de

elevada estima e consideração.

 

Atenciosamente,

 

BANCO DO BRASIL S.A.
PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ESTADUAL

TRIBUNAL DE JUSTICA CABO DE SANTO AGOSTINHO

2 VARA CRIMINAL

adelmo.arcoverde@tjpe.jus.br

 

CENTRO DE SERVICOS JUDICIAIS CURITIBA

 

CENTRO DE SERVICOS JUDICIAIS CURITIBA



Informamos que os comprovantes de resgate destinados à crédito em conta corrente ou poupança podem ser obtidos no endereço eletrônico

'https://www63.bb.com.br/portalbb/djo/id/resgate/tedDadosConsulta,802,4647,506540,0,1,1.bbx
 

CENTRO DE SERVICOS JUDICIAIS CURITIBA



CONTA JUDICIAL :  2700121768430
TRIBUNAL :  TRIBUNAL DE JUSTICA PE
COMARCA :  CABO DE SANTO AGOSTINHO F.G.C. :  Outros
ÓRGÃO :  2 VARA CRIMINAL NTZ.AÇÃO :  MIGRACAO CEF
PROCESSO :  PP
RÉU :  PERNAMBUCO TRIBUNAL DE JU CPF/CNPJ :  11431327000134
AUTOR :  2A  VARA CRIMINAL DO CABO CPF/CNPJ :
DEPOSITANTE :  Réu
SALDO DE CAPITAL :  149.545,05 VALOR :  149.545,05
SALDO PROJETADO P/ HOJE :  156.157,50 BLOQUEIO :  0,00

DATA PCL. AGÊNCIA DESCRIÇÃO VALOR SALDO COM
RENDIMENTOS

Saldo ant. : 0,00 C
19082022 0001 3234 APLICACAO 79.430,65 C 79.430,65 C
31082022 0001 0714 RENDIMENTOS 200,18 C 79.630,83 C
21092022 0002 0714 APLICACAO 200,00 C 79.830,83 C
30092022 0002 0714 RENDIMENTOS 0,40 C 79.831,23 C
30092022 0001 0714 RENDIMENTOS 544,99 C 80.376,22 C
04102022 0003 0714 APLICACAO 5.000,00 C 85.376,22 C
07102022 0004 0714 APLICACAO 5.000,00 C 90.376,22 C
14102022 0005 0714 APLICACAO 500,00 C 90.876,22 C
14102022 0006 0714 APLICACAO 242,40 C 91.118,62 C
14102022 0007 0714 APLICACAO 200,00 C 91.318,62 C
24102022 0008 0714 APLICACAO 500,00 C 91.818,62 C
24102022 0009 0714 APLICACAO 500,00 C 92.318,62 C
24102022 0010 0714 APLICACAO 500,00 C 92.818,62 C
26102022 0011 0714 APLICACAO 100,00 C 92.918,62 C
26102022 0012 0714 APLICACAO 1.500,00 C 94.418,62 C
27102022 0013 0714 APLICACAO 100,00 C 94.518,62 C
28102022 0014 0714 APLICACAO 500,00 C 95.018,62 C
28102022 0015 0714 APLICACAO 500,00 C 95.518,62 C
28102022 0016 0714 APLICACAO 500,00 C 96.018,62 C
31102022 0008 0714 RENDIMENTOS 0,76 C 96.019,38 C
31102022 0009 0714 RENDIMENTOS 0,76 C 96.020,14 C
31102022 0010 0714 RENDIMENTOS 0,76 C 96.020,90 C
31102022 0001 0714 RENDIMENTOS 522,65 C 96.543,55 C
31102022 0011 0714 RENDIMENTOS 0,10 C 96.543,65 C
31102022 0002 0714 RENDIMENTOS 1,32 C 96.544,97 C
31102022 0012 0714 RENDIMENTOS 1,63 C 96.546,60 C
31102022 0003 0714 RENDIMENTOS 29,55 C 96.576,15 C
31102022 0013 0714 RENDIMENTOS 0,07 C 96.576,22 C
31102022 0004 0714 RENDIMENTOS 23,73 C 96.599,95 C
31102022 0014 0714 RENDIMENTOS 0,29 C 96.600,24 C
31102022 0005 0714 RENDIMENTOS 1,78 C 96.602,02 C
31102022 0015 0714 RENDIMENTOS 0,29 C 96.602,31 C
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DATA PCL. AGÊNCIA DESCRIÇÃO VALOR SALDO COM
RENDIMENTOS

31102022 0006 0714 RENDIMENTOS 0,86 C 96.603,17 C
31102022 0016 0714 RENDIMENTOS 0,29 C 96.603,46 C
31102022 0007 0714 RENDIMENTOS 0,70 C 96.604,16 C
31102022 0017 0714 APLICACAO 100,00 C 96.704,16 C
03112022 0018 0714 APLICACAO 5.000,00 C 101.704,16 C
03112022 0019 0714 APLICACAO 1.000,00 C 102.704,16 C
04112022 0020 0714 APLICACAO 101,00 C 102.805,16 C
04112022 0021 0714 APLICACAO 101,00 C 102.906,16 C
04112022 0022 0714 APLICACAO 101,00 C 103.007,16 C
04112022 0023 0714 APLICACAO 200,00 C 103.207,16 C
04112022 0024 0714 APLICACAO 1.000,00 C 104.207,16 C
04112022 0025 0714 APLICACAO 2.000,00 C 106.207,16 C
07112022 0026 0714 APLICACAO 500,00 C 106.707,16 C
08112022 0027 0714 APLICACAO 303,00 C 107.010,16 C
08112022 0028 0714 APLICACAO 100,00 C 107.110,16 C
08112022 0029 0714 APLICACAO 303,00 C 107.413,16 C
08112022 0030 0714 APLICACAO 200,00 C 107.613,16 C
09112022 0031 0714 APLICACAO 200,00 C 107.813,16 C
11112022 0032 0714 APLICACAO 200,00 C 108.013,16 C
18112022 0033 0714 APLICACAO 300,00 C 108.313,16 C
18112022 0034 0714 APLICACAO 500,00 C 108.813,16 C
21112022 0035 0714 APLICACAO 200,00 C 109.013,16 C
22112022 0036 0714 APLICACAO 200,00 C 109.213,16 C
24112022 0037 0714 APLICACAO 80,00 C 109.293,16 C
28112022 0038 0714 APLICACAO 100,00 C 109.393,16 C
30112022 0039 0714 APLICACAO 100,00 C 109.493,16 C
30112022 0040 0714 APLICACAO 1.500,00 C 110.993,16 C
30112022 0003 0714 RENDIMENTOS 32,78 C 111.025,94 C
30112022 0013 0714 RENDIMENTOS 0,65 C 111.026,59 C
30112022 0023 0714 RENDIMENTOS 1,12 C 111.027,71 C
30112022 0033 0714 RENDIMENTOS 0,80 C 111.028,51 C
30112022 0004 0714 RENDIMENTOS 32,83 C 111.061,34 C
30112022 0014 0714 RENDIMENTOS 3,23 C 111.064,57 C
30112022 0024 0714 RENDIMENTOS 5,63 C 111.070,20 C
30112022 0034 0714 RENDIMENTOS 1,35 C 111.071,55 C
30112022 0005 0714 RENDIMENTOS 3,28 C 111.074,83 C
30112022 0015 0714 RENDIMENTOS 3,23 C 111.078,06 C
30112022 0025 0714 RENDIMENTOS 11,28 C 111.089,34 C
30112022 0035 0714 RENDIMENTOS 0,41 C 111.089,75 C
30112022 0006 0714 RENDIMENTOS 1,59 C 111.091,34 C
30112022 0016 0714 RENDIMENTOS 3,23 C 111.094,57 C
30112022 0026 0714 RENDIMENTOS 2,59 C 111.097,16 C
30112022 0036 0714 RENDIMENTOS 0,37 C 111.097,53 C
30112022 0007 0714 RENDIMENTOS 1,32 C 111.098,85 C
30112022 0017 0714 RENDIMENTOS 0,65 C 111.099,50 C
30112022 0027 0714 RENDIMENTOS 1,50 C 111.101,00 C
30112022 0037 0714 RENDIMENTOS 0,10 C 111.101,10 C
30112022 0008 0714 RENDIMENTOS 3,28 C 111.104,38 C
30112022 0018 0714 RENDIMENTOS 30,55 C 111.134,93 C
30112022 0028 0714 RENDIMENTOS 0,49 C 111.135,42 C
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DATA PCL. AGÊNCIA DESCRIÇÃO VALOR SALDO COM
RENDIMENTOS

30112022 0038 0714 RENDIMENTOS 0,04 C 111.135,46 C
30112022 0009 0714 RENDIMENTOS 3,28 C 111.138,74 C
30112022 0019 0714 RENDIMENTOS 6,10 C 111.144,84 C
30112022 0029 0714 RENDIMENTOS 1,50 C 111.146,34 C
30112022 0010 0714 RENDIMENTOS 3,28 C 111.149,62 C
30112022 0020 0714 RENDIMENTOS 0,56 C 111.150,18 C
30112022 0030 0714 RENDIMENTOS 0,99 C 111.151,17 C
30112022 0001 0714 RENDIMENTOS 525,12 C 111.676,29 C
30112022 0011 0714 RENDIMENTOS 0,65 C 111.676,94 C
30112022 0021 0714 RENDIMENTOS 0,56 C 111.677,50 C
30112022 0031 0714 RENDIMENTOS 0,95 C 111.678,45 C
30112022 0002 0714 RENDIMENTOS 1,32 C 111.679,77 C
30112022 0012 0714 RENDIMENTOS 9,78 C 111.689,55 C
30112022 0022 0714 RENDIMENTOS 0,56 C 111.690,11 C
30112022 0032 0714 RENDIMENTOS 0,81 C 111.690,92 C
01122022 0041 0714 APLICACAO 242,40 C 111.933,32 C
01122022 0042 0714 APLICACAO 150,00 C 112.083,32 C
01122022 0043 0714 APLICACAO 202,00 C 112.285,32 C
02122022 0044 0714 APLICACAO 200,00 C 112.485,32 C
02122022 0045 0714 APLICACAO 200,00 C 112.685,32 C
02122022 0046 0714 APLICACAO 200,00 C 112.885,32 C
02122022 0047 0714 APLICACAO 200,00 C 113.085,32 C
02122022 0048 0714 APLICACAO 1.000,00 C 114.085,32 C
02122022 0049 0714 APLICACAO 300,00 C 114.385,32 C
05122022 0050 0714 APLICACAO 100,00 C 114.485,32 C
05122022 0051 0714 APLICACAO 100,00 C 114.585,32 C
05122022 0052 0714 APLICACAO 100,00 C 114.685,32 C
05122022 0053 0714 APLICACAO 100,00 C 114.785,32 C
05122022 0054 0714 APLICACAO 200,00 C 114.985,32 C
05122022 0055 0714 APLICACAO 200,00 C 115.185,32 C
06122022 0056 0714 APLICACAO 100,00 C 115.285,32 C
06122022 0057 0714 APLICACAO 50,00 C 115.335,32 C
07122022 0058 0714 APLICACAO 100,00 C 115.435,32 C
07122022 0059 0714 APLICACAO 100,00 C 115.535,32 C
07122022 0060 0714 APLICACAO 303,00 C 115.838,32 C
07122022 0061 0714 APLICACAO 200,00 C 116.038,32 C
07122022 0062 0714 APLICACAO 100,00 C 116.138,32 C
09122022 0063 0714 APLICACAO 303,00 C 116.441,32 C
13122022 0064 0714 APLICACAO 200,00 C 116.641,32 C
14122022 0065 0714 APLICACAO 2.000,00 C 118.641,32 C
19122022 0066 0714 APLICACAO 80,00 C 118.721,32 C
20122022 0067 0714 APLICACAO 100,00 C 118.821,32 C
20122022 0068 0714 APLICACAO 120,00 C 118.941,32 C
21122022 0069 0714 APLICACAO 1.000,00 C 119.941,32 C
27122022 0070 0714 APLICACAO 500,00 C 120.441,32 C
30122022 0003 0714 RENDIMENTOS 35,80 C 120.477,12 C
30122022 0013 0714 RENDIMENTOS 0,72 C 120.477,84 C
30122022 0023 0714 RENDIMENTOS 1,42 C 120.479,26 C
30122022 0033 0714 RENDIMENTOS 2,13 C 120.481,39 C
30122022 0043 0714 RENDIMENTOS 1,37 C 120.482,76 C
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DATA PCL. AGÊNCIA DESCRIÇÃO VALOR SALDO COM
RENDIMENTOS

30122022 0053 0714 RENDIMENTOS 0,62 C 120.483,38 C
30122022 0063 0714 RENDIMENTOS 1,45 C 120.484,83 C
30122022 0004 0714 RENDIMENTOS 35,75 C 120.520,58 C
30122022 0014 0714 RENDIMENTOS 3,56 C 120.524,14 C
30122022 0024 0714 RENDIMENTOS 7,12 C 120.531,26 C
30122022 0034 0714 RENDIMENTOS 3,55 C 120.534,81 C
30122022 0044 0714 RENDIMENTOS 1,26 C 120.536,07 C
30122022 0054 0714 RENDIMENTOS 1,24 C 120.537,31 C
30122022 0064 0714 RENDIMENTOS 0,86 C 120.538,17 C
30122022 0005 0714 RENDIMENTOS 3,57 C 120.541,74 C
30122022 0015 0714 RENDIMENTOS 3,56 C 120.545,30 C
30122022 0025 0714 RENDIMENTOS 14,23 C 120.559,53 C
30122022 0035 0714 RENDIMENTOS 1,44 C 120.560,97 C
30122022 0045 0714 RENDIMENTOS 1,26 C 120.562,23 C
30122022 0055 0714 RENDIMENTOS 1,24 C 120.563,47 C
30122022 0065 0714 RENDIMENTOS 8,12 C 120.571,59 C
30122022 0006 0714 RENDIMENTOS 1,73 C 120.573,32 C
30122022 0016 0714 RENDIMENTOS 3,56 C 120.576,88 C
30122022 0026 0714 RENDIMENTOS 3,57 C 120.580,45 C
30122022 0036 0714 RENDIMENTOS 1,43 C 120.581,88 C
30122022 0046 0714 RENDIMENTOS 1,26 C 120.583,14 C
30122022 0056 0714 RENDIMENTOS 0,59 C 120.583,73 C
30122022 0066 0714 RENDIMENTOS 0,22 C 120.583,95 C
30122022 0007 0714 RENDIMENTOS 1,42 C 120.585,37 C
30122022 0017 0714 RENDIMENTOS 0,71 C 120.586,08 C
30122022 0027 0714 RENDIMENTOS 2,16 C 120.588,24 C
30122022 0037 0714 RENDIMENTOS 0,57 C 120.588,81 C
30122022 0047 0714 RENDIMENTOS 1,26 C 120.590,07 C
30122022 0057 0714 RENDIMENTOS 0,29 C 120.590,36 C
30122022 0067 0714 RENDIMENTOS 0,25 C 120.590,61 C
30122022 0008 0714 RENDIMENTOS 3,57 C 120.594,18 C
30122022 0018 0714 RENDIMENTOS 35,35 C 120.629,53 C
30122022 0028 0714 RENDIMENTOS 0,71 C 120.630,24 C
30122022 0038 0714 RENDIMENTOS 0,71 C 120.630,95 C
30122022 0048 0714 RENDIMENTOS 6,36 C 120.637,31 C
30122022 0058 0714 RENDIMENTOS 0,56 C 120.637,87 C
30122022 0068 0714 RENDIMENTOS 0,31 C 120.638,18 C
30122022 0009 0714 RENDIMENTOS 3,57 C 120.641,75 C
30122022 0019 0714 RENDIMENTOS 7,08 C 120.648,83 C
30122022 0029 0714 RENDIMENTOS 2,16 C 120.650,99 C
30122022 0039 0714 RENDIMENTOS 0,71 C 120.651,70 C
30122022 0049 0714 RENDIMENTOS 1,90 C 120.653,60 C
30122022 0059 0714 RENDIMENTOS 0,56 C 120.654,16 C
30122022 0069 0714 RENDIMENTOS 2,38 C 120.656,54 C
30122022 0010 0714 RENDIMENTOS 3,57 C 120.660,11 C
30122022 0020 0714 RENDIMENTOS 0,72 C 120.660,83 C
30122022 0030 0714 RENDIMENTOS 1,42 C 120.662,25 C
30122022 0040 0714 RENDIMENTOS 10,67 C 120.672,92 C
30122022 0050 0714 RENDIMENTOS 0,62 C 120.673,54 C
30122022 0060 0714 RENDIMENTOS 1,74 C 120.675,28 C
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DATA PCL. AGÊNCIA DESCRIÇÃO VALOR SALDO COM
RENDIMENTOS

30122022 0070 0714 RENDIMENTOS 0,47 C 120.675,75 C
30122022 0001 0714 RENDIMENTOS 574,34 C 121.250,09 C
30122022 0011 0714 RENDIMENTOS 0,71 C 121.250,80 C
30122022 0021 0714 RENDIMENTOS 0,72 C 121.251,52 C
30122022 0031 0714 RENDIMENTOS 1,40 C 121.252,92 C
30122022 0041 0714 RENDIMENTOS 1,65 C 121.254,57 C
30122022 0051 0714 RENDIMENTOS 0,62 C 121.255,19 C
30122022 0061 0714 RENDIMENTOS 1,14 C 121.256,33 C
30122022 0002 0714 RENDIMENTOS 1,43 C 121.257,76 C
30122022 0012 0714 RENDIMENTOS 10,68 C 121.268,44 C
30122022 0022 0714 RENDIMENTOS 0,72 C 121.269,16 C
30122022 0032 0714 RENDIMENTOS 1,41 C 121.270,57 C
30122022 0042 0714 RENDIMENTOS 1,02 C 121.271,59 C
30122022 0052 0714 RENDIMENTOS 0,62 C 121.272,21 C
30122022 0062 0714 RENDIMENTOS 0,56 C 121.272,77 C
02012023 0071 0714 APLICACAO 200,00 C 121.472,77 C
02012023 0072 0714 APLICACAO 150,00 C 121.622,77 C
03012023 0073 0714 APLICACAO 550,00 C 122.172,77 C
03012023 0074 0714 APLICACAO 550,00 C 122.722,77 C
03012023 0075 0714 APLICACAO 200,00 C 122.922,77 C
03012023 0076 0714 APLICACAO 200,00 C 123.122,77 C
04012023 0077 0714 APLICACAO 200,00 C 123.322,77 C
04012023 0078 0714 APLICACAO 500,00 C 123.822,77 C
05012023 0079 0714 APLICACAO 200,00 C 124.022,77 C
05012023 0080 0714 APLICACAO 200,00 C 124.222,77 C
06012023 0081 0714 APLICACAO 303,00 C 124.525,77 C
06012023 0082 0714 APLICACAO 50,00 C 124.575,77 C
09012023 0083 0714 APLICACAO 303,00 C 124.878,77 C
10012023 0084 0714 APLICACAO 100,00 C 124.978,77 C
13012023 0085 0714 APLICACAO 100,00 C 125.078,77 C
13012023 0086 0714 APLICACAO 200,00 C 125.278,77 C
16012023 0087 0714 APLICACAO 202,00 C 125.480,77 C
16012023 0088 0714 APLICACAO 50,00 C 125.530,77 C
19012023 0089 0714 APLICACAO 100,00 C 125.630,77 C
23012023 0090 0714 APLICACAO 100,00 C 125.730,77 C
23012023 0091 0714 APLICACAO 101,00 C 125.831,77 C
23012023 0092 0714 APLICACAO 80,00 C 125.911,77 C
24012023 0093 0714 APLICACAO 2.000,00 C 127.911,77 C
25012023 0094 0714 APLICACAO 120,00 C 128.031,77 C
26012023 0095 0714 APLICACAO 100,00 C 128.131,77 C
30012023 0096 0714 APLICACAO 100,00 C 128.231,77 C
31012023 0097 0714 APLICACAO 200,00 C 128.431,77 C
31012023 0098 0714 APLICACAO 800,00 C 129.231,77 C
31012023 0005 0714 RENDIMENTOS 3,60 C 129.235,37 C
31012023 0015 0714 RENDIMENTOS 3,60 C 129.238,97 C
31012023 0025 0714 RENDIMENTOS 14,36 C 129.253,33 C
31012023 0035 0714 RENDIMENTOS 1,43 C 129.254,76 C
31012023 0045 0714 RENDIMENTOS 1,44 C 129.256,20 C
31012023 0055 0714 RENDIMENTOS 1,43 C 129.257,63 C
31012023 0065 0714 RENDIMENTOS 14,19 C 129.271,82 C

CENTRO DE SERVICOS JUDICIAIS CURITIBA - DJO Página 5



DATA PCL. AGÊNCIA DESCRIÇÃO VALOR SALDO COM
RENDIMENTOS

31012023 0075 0714 RENDIMENTOS 1,33 C 129.273,15 C
31012023 0085 0714 RENDIMENTOS 0,39 C 129.273,54 C
31012023 0095 0714 RENDIMENTOS 0,10 C 129.273,64 C
31012023 0006 0714 RENDIMENTOS 1,74 C 129.275,38 C
31012023 0016 0714 RENDIMENTOS 3,60 C 129.278,98 C
31012023 0026 0714 RENDIMENTOS 3,58 C 129.282,56 C
31012023 0036 0714 RENDIMENTOS 1,43 C 129.283,99 C
31012023 0046 0714 RENDIMENTOS 1,44 C 129.285,43 C
31012023 0056 0714 RENDIMENTOS 0,71 C 129.286,14 C
31012023 0066 0714 RENDIMENTOS 0,57 C 129.286,71 C
31012023 0076 0714 RENDIMENTOS 1,33 C 129.288,04 C
31012023 0086 0714 RENDIMENTOS 0,78 C 129.288,82 C
31012023 0096 0714 RENDIMENTOS 0,01 C 129.288,83 C
31012023 0007 0714 RENDIMENTOS 1,45 C 129.290,28 C
31012023 0017 0714 RENDIMENTOS 0,71 C 129.290,99 C
31012023 0027 0714 RENDIMENTOS 2,17 C 129.293,16 C
31012023 0037 0714 RENDIMENTOS 0,57 C 129.293,73 C
31012023 0047 0714 RENDIMENTOS 1,44 C 129.295,17 C
31012023 0057 0714 RENDIMENTOS 0,36 C 129.295,53 C
31012023 0067 0714 RENDIMENTOS 0,71 C 129.296,24 C
31012023 0077 0714 RENDIMENTOS 1,28 C 129.297,52 C
31012023 0087 0714 RENDIMENTOS 0,71 C 129.298,23 C
31012023 0008 0714 RENDIMENTOS 3,59 C 129.301,82 C
31012023 0018 0714 RENDIMENTOS 35,92 C 129.337,74 C
31012023 0028 0714 RENDIMENTOS 0,72 C 129.338,46 C
31012023 0038 0714 RENDIMENTOS 0,72 C 129.339,18 C
31012023 0048 0714 RENDIMENTOS 7,18 C 129.346,36 C
31012023 0058 0714 RENDIMENTOS 0,72 C 129.347,08 C
31012023 0068 0714 RENDIMENTOS 0,85 C 129.347,93 C
31012023 0078 0714 RENDIMENTOS 3,20 C 129.351,13 C
31012023 0088 0714 RENDIMENTOS 0,17 C 129.351,30 C
31012023 0009 0714 RENDIMENTOS 3,59 C 129.354,89 C
31012023 0019 0714 RENDIMENTOS 7,17 C 129.362,06 C
31012023 0029 0714 RENDIMENTOS 2,17 C 129.364,23 C
31012023 0039 0714 RENDIMENTOS 0,70 C 129.364,93 C
31012023 0049 0714 RENDIMENTOS 2,16 C 129.367,09 C
31012023 0059 0714 RENDIMENTOS 0,72 C 129.367,81 C
31012023 0069 0714 RENDIMENTOS 7,10 C 129.374,91 C
31012023 0079 0714 RENDIMENTOS 1,17 C 129.376,08 C
31012023 0089 0714 RENDIMENTOS 0,27 C 129.376,35 C
31012023 0010 0714 RENDIMENTOS 3,59 C 129.379,94 C
31012023 0020 0714 RENDIMENTOS 0,73 C 129.380,67 C
31012023 0030 0714 RENDIMENTOS 1,44 C 129.382,11 C
31012023 0040 0714 RENDIMENTOS 10,70 C 129.392,81 C
31012023 0050 0714 RENDIMENTOS 0,71 C 129.393,52 C
31012023 0060 0714 RENDIMENTOS 2,15 C 129.395,67 C
31012023 0070 0714 RENDIMENTOS 3,57 C 129.399,24 C
31012023 0080 0714 RENDIMENTOS 1,17 C 129.400,41 C
31012023 0090 0714 RENDIMENTOS 0,16 C 129.400,57 C
31012023 0001 0714 RENDIMENTOS 580,04 C 129.980,61 C
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DATA PCL. AGÊNCIA DESCRIÇÃO VALOR SALDO COM
RENDIMENTOS

31012023 0011 0714 RENDIMENTOS 0,72 C 129.981,33 C
31012023 0021 0714 RENDIMENTOS 0,73 C 129.982,06 C
31012023 0031 0714 RENDIMENTOS 1,44 C 129.983,50 C
31012023 0041 0714 RENDIMENTOS 1,74 C 129.985,24 C
31012023 0051 0714 RENDIMENTOS 0,71 C 129.985,95 C
31012023 0061 0714 RENDIMENTOS 1,42 C 129.987,37 C
31012023 0071 0714 RENDIMENTOS 1,37 C 129.988,74 C
31012023 0081 0714 RENDIMENTOS 1,63 C 129.990,37 C
31012023 0091 0714 RENDIMENTOS 0,17 C 129.990,54 C
31012023 0002 0714 RENDIMENTOS 1,46 C 129.992,00 C
31012023 0012 0714 RENDIMENTOS 10,79 C 130.002,79 C
31012023 0022 0714 RENDIMENTOS 0,73 C 130.003,52 C
31012023 0032 0714 RENDIMENTOS 1,43 C 130.004,95 C
31012023 0042 0714 RENDIMENTOS 1,07 C 130.006,02 C
31012023 0052 0714 RENDIMENTOS 0,71 C 130.006,73 C
31012023 0062 0714 RENDIMENTOS 0,72 C 130.007,45 C
31012023 0072 0714 RENDIMENTOS 1,03 C 130.008,48 C
31012023 0082 0714 RENDIMENTOS 0,26 C 130.008,74 C
31012023 0092 0714 RENDIMENTOS 0,13 C 130.008,87 C
31012023 0003 0714 RENDIMENTOS 36,15 C 130.045,02 C
31012023 0013 0714 RENDIMENTOS 0,72 C 130.045,74 C
31012023 0023 0714 RENDIMENTOS 1,44 C 130.047,18 C
31012023 0033 0714 RENDIMENTOS 2,16 C 130.049,34 C
31012023 0043 0714 RENDIMENTOS 1,45 C 130.050,79 C
31012023 0053 0714 RENDIMENTOS 0,71 C 130.051,50 C
31012023 0063 0714 RENDIMENTOS 2,16 C 130.053,66 C
31012023 0073 0714 RENDIMENTOS 3,67 C 130.057,33 C
31012023 0083 0714 RENDIMENTOS 1,58 C 130.058,91 C
31012023 0093 0714 RENDIMENTOS 3,04 C 130.061,95 C
31012023 0004 0714 RENDIMENTOS 36,11 C 130.098,06 C
31012023 0014 0714 RENDIMENTOS 3,60 C 130.101,66 C
31012023 0024 0714 RENDIMENTOS 7,18 C 130.108,84 C
31012023 0034 0714 RENDIMENTOS 3,58 C 130.112,42 C
31012023 0044 0714 RENDIMENTOS 1,44 C 130.113,86 C
31012023 0054 0714 RENDIMENTOS 1,43 C 130.115,29 C
31012023 0064 0714 RENDIMENTOS 1,41 C 130.116,70 C
31012023 0074 0714 RENDIMENTOS 3,67 C 130.120,37 C
31012023 0084 0714 RENDIMENTOS 0,49 C 130.120,86 C
31012023 0094 0714 RENDIMENTOS 0,15 C 130.121,01 C
03022023 0099 0714 APLICACAO 80,00 C 130.201,01 C
06022023 0100 0714 APLICACAO 200,00 C 130.401,01 C
06022023 0101 0714 APLICACAO 200,00 C 130.601,01 C
06022023 0102 0714 APLICACAO 200,00 C 130.801,01 C
06022023 0103 0714 APLICACAO 200,00 C 131.001,01 C
07022023 0104 0714 APLICACAO 100,00 C 131.101,01 C
07022023 0105 0714 APLICACAO 100,00 C 131.201,01 C
07022023 0106 0714 APLICACAO 1.302,00 C 132.503,01 C
07022023 0107 0714 APLICACAO 200,00 C 132.703,01 C
08022023 0108 0714 APLICACAO 500,00 C 133.203,01 C
08022023 0109 0714 APLICACAO 303,00 C 133.506,01 C
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09022023 0110 0714 APLICACAO 100,00 C 133.606,01 C
09022023 0111 0714 APLICACAO 217,00 C 133.823,01 C
09022023 0112 0714 APLICACAO 217,00 C 134.040,01 C
09022023 0113 0714 APLICACAO 1.212,00 C 135.252,01 C
09022023 0114 0714 APLICACAO 50,00 C 135.302,01 C
10022023 0115 0714 APLICACAO 303,00 C 135.605,01 C
10022023 0116 0714 APLICACAO 200,00 C 135.805,01 C
13022023 0117 0714 APLICACAO 100,00 C 135.905,01 C
13022023 0118 0714 APLICACAO 202,00 C 136.107,01 C
14022023 0119 0714 APLICACAO 500,00 C 136.607,01 C
14022023 0120 0714 APLICACAO 500,00 C 137.107,01 C
14022023 0121 0714 APLICACAO 500,00 C 137.607,01 C
14022023 0122 0714 APLICACAO 100,00 C 137.707,01 C
14022023 0123 0714 APLICACAO 242,40 C 137.949,41 C
14022023 0124 0714 APLICACAO 50,00 C 137.999,41 C
15022023 0125 0714 APLICACAO 150,00 C 138.149,41 C
15022023 0126 0714 APLICACAO 100,00 C 138.249,41 C
15022023 0127 0714 APLICACAO 100,00 C 138.349,41 C
23022023 0128 0714 APLICACAO 120,00 C 138.469,41 C
24022023 0129 0714 APLICACAO 300,00 C 138.769,41 C
27022023 0130 0714 APLICACAO 100,00 C 138.869,41 C
28022023 0004 0714 RENDIMENTOS 30,03 C 138.899,44 C
28022023 0014 0714 RENDIMENTOS 2,99 C 138.902,43 C
28022023 0024 0714 RENDIMENTOS 5,97 C 138.908,40 C
28022023 0034 0714 RENDIMENTOS 2,98 C 138.911,38 C
28022023 0044 0714 RENDIMENTOS 1,18 C 138.912,56 C
28022023 0054 0714 RENDIMENTOS 1,19 C 138.913,75 C
28022023 0064 0714 RENDIMENTOS 1,19 C 138.914,94 C
28022023 0074 0714 RENDIMENTOS 3,23 C 138.918,17 C
28022023 0084 0714 RENDIMENTOS 0,59 C 138.918,76 C
28022023 0094 0714 RENDIMENTOS 0,70 C 138.919,46 C
28022023 0104 0714 RENDIMENTOS 0,43 C 138.919,89 C
28022023 0114 0714 RENDIMENTOS 0,18 C 138.920,07 C
28022023 0124 0714 RENDIMENTOS 0,14 C 138.920,21 C
28022023 0005 0714 RENDIMENTOS 3,00 C 138.923,21 C
28022023 0015 0714 RENDIMENTOS 2,99 C 138.926,20 C
28022023 0025 0714 RENDIMENTOS 11,94 C 138.938,14 C
28022023 0035 0714 RENDIMENTOS 1,19 C 138.939,33 C
28022023 0045 0714 RENDIMENTOS 1,18 C 138.940,51 C
28022023 0055 0714 RENDIMENTOS 1,19 C 138.941,70 C
28022023 0065 0714 RENDIMENTOS 11,84 C 138.953,54 C
28022023 0075 0714 RENDIMENTOS 1,17 C 138.954,71 C
28022023 0085 0714 RENDIMENTOS 0,59 C 138.955,30 C
28022023 0095 0714 RENDIMENTOS 0,57 C 138.955,87 C
28022023 0105 0714 RENDIMENTOS 0,43 C 138.956,30 C
28022023 0115 0714 RENDIMENTOS 1,13 C 138.957,43 C
28022023 0125 0714 RENDIMENTOS 0,39 C 138.957,82 C
28022023 0006 0714 RENDIMENTOS 1,46 C 138.959,28 C
28022023 0016 0714 RENDIMENTOS 2,99 C 138.962,27 C
28022023 0026 0714 RENDIMENTOS 2,99 C 138.965,26 C
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28022023 0036 0714 RENDIMENTOS 1,19 C 138.966,45 C
28022023 0046 0714 RENDIMENTOS 1,18 C 138.967,63 C
28022023 0056 0714 RENDIMENTOS 0,60 C 138.968,23 C
28022023 0066 0714 RENDIMENTOS 0,48 C 138.968,71 C
28022023 0076 0714 RENDIMENTOS 1,17 C 138.969,88 C
28022023 0086 0714 RENDIMENTOS 1,18 C 138.971,06 C
28022023 0096 0714 RENDIMENTOS 0,59 C 138.971,65 C
28022023 0106 0714 RENDIMENTOS 5,69 C 138.977,34 C
28022023 0116 0714 RENDIMENTOS 0,74 C 138.978,08 C
28022023 0126 0714 RENDIMENTOS 0,26 C 138.978,34 C
28022023 0007 0714 RENDIMENTOS 1,19 C 138.979,53 C
28022023 0017 0714 RENDIMENTOS 0,60 C 138.980,13 C
28022023 0027 0714 RENDIMENTOS 1,80 C 138.981,93 C
28022023 0037 0714 RENDIMENTOS 0,48 C 138.982,41 C
28022023 0047 0714 RENDIMENTOS 1,18 C 138.983,59 C
28022023 0057 0714 RENDIMENTOS 0,29 C 138.983,88 C
28022023 0067 0714 RENDIMENTOS 0,60 C 138.984,48 C
28022023 0077 0714 RENDIMENTOS 1,16 C 138.985,64 C
28022023 0087 0714 RENDIMENTOS 1,20 C 138.986,84 C
28022023 0097 0714 RENDIMENTOS 1,16 C 138.988,00 C
28022023 0107 0714 RENDIMENTOS 0,86 C 138.988,86 C
28022023 0117 0714 RENDIMENTOS 0,30 C 138.989,16 C
28022023 0127 0714 RENDIMENTOS 0,26 C 138.989,42 C
28022023 0008 0714 RENDIMENTOS 3,00 C 138.992,42 C
28022023 0018 0714 RENDIMENTOS 29,88 C 139.022,30 C
28022023 0028 0714 RENDIMENTOS 0,60 C 139.022,90 C
28022023 0038 0714 RENDIMENTOS 0,59 C 139.023,49 C
28022023 0048 0714 RENDIMENTOS 5,93 C 139.029,42 C
28022023 0058 0714 RENDIMENTOS 0,58 C 139.030,00 C
28022023 0068 0714 RENDIMENTOS 0,71 C 139.030,71 C
28022023 0078 0714 RENDIMENTOS 2,91 C 139.033,62 C
28022023 0088 0714 RENDIMENTOS 0,30 C 139.033,92 C
28022023 0098 0714 RENDIMENTOS 4,66 C 139.038,58 C
28022023 0108 0714 RENDIMENTOS 2,07 C 139.040,65 C
28022023 0118 0714 RENDIMENTOS 0,63 C 139.041,28 C
28022023 0128 0714 RENDIMENTOS 0,13 C 139.041,41 C
28022023 0009 0714 RENDIMENTOS 3,00 C 139.044,41 C
28022023 0019 0714 RENDIMENTOS 5,98 C 139.050,39 C
28022023 0029 0714 RENDIMENTOS 1,80 C 139.052,19 C
28022023 0039 0714 RENDIMENTOS 0,60 C 139.052,79 C
28022023 0049 0714 RENDIMENTOS 1,77 C 139.054,56 C
28022023 0059 0714 RENDIMENTOS 0,58 C 139.055,14 C
28022023 0069 0714 RENDIMENTOS 5,91 C 139.061,05 C
28022023 0079 0714 RENDIMENTOS 1,19 C 139.062,24 C
28022023 0089 0714 RENDIMENTOS 0,58 C 139.062,82 C
28022023 0099 0714 RENDIMENTOS 0,40 C 139.063,22 C
28022023 0109 0714 RENDIMENTOS 1,25 C 139.064,47 C
28022023 0119 0714 RENDIMENTOS 1,44 C 139.065,91 C
28022023 0129 0714 RENDIMENTOS 0,27 C 139.066,18 C
28022023 0010 0714 RENDIMENTOS 3,00 C 139.069,18 C
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28022023 0020 0714 RENDIMENTOS 0,59 C 139.069,77 C
28022023 0030 0714 RENDIMENTOS 1,19 C 139.070,96 C
28022023 0040 0714 RENDIMENTOS 8,91 C 139.079,87 C
28022023 0050 0714 RENDIMENTOS 0,60 C 139.080,47 C
28022023 0060 0714 RENDIMENTOS 1,79 C 139.082,26 C
28022023 0070 0714 RENDIMENTOS 2,95 C 139.085,21 C
28022023 0080 0714 RENDIMENTOS 1,19 C 139.086,40 C
28022023 0090 0714 RENDIMENTOS 0,59 C 139.086,99 C
28022023 0100 0714 RENDIMENTOS 0,91 C 139.087,90 C
28022023 0110 0714 RENDIMENTOS 0,38 C 139.088,28 C
28022023 0120 0714 RENDIMENTOS 1,44 C 139.089,72 C
28022023 0130 0714 RENDIMENTOS 0,01 C 139.089,73 C
28022023 0001 0714 RENDIMENTOS 482,27 C 139.572,00 C
28022023 0011 0714 RENDIMENTOS 0,60 C 139.572,60 C
28022023 0021 0714 RENDIMENTOS 0,59 C 139.573,19 C
28022023 0031 0714 RENDIMENTOS 1,19 C 139.574,38 C
28022023 0041 0714 RENDIMENTOS 1,43 C 139.575,81 C
28022023 0051 0714 RENDIMENTOS 0,60 C 139.576,41 C
28022023 0061 0714 RENDIMENTOS 1,18 C 139.577,59 C
28022023 0071 0714 RENDIMENTOS 1,18 C 139.578,77 C
28022023 0081 0714 RENDIMENTOS 1,79 C 139.580,56 C
28022023 0091 0714 RENDIMENTOS 0,60 C 139.581,16 C
28022023 0101 0714 RENDIMENTOS 0,91 C 139.582,07 C
28022023 0111 0714 RENDIMENTOS 0,85 C 139.582,92 C
28022023 0121 0714 RENDIMENTOS 1,44 C 139.584,36 C
28022023 0131 0714 APLICACAO 125,00 C 139.709,36 C
28022023 0132 0714 APLICACAO 125,00 C 139.834,36 C
28022023 0002 0714 RENDIMENTOS 1,20 C 139.835,56 C
28022023 0012 0714 RENDIMENTOS 8,98 C 139.844,54 C
28022023 0022 0714 RENDIMENTOS 0,59 C 139.845,13 C
28022023 0032 0714 RENDIMENTOS 1,20 C 139.846,33 C
28022023 0042 0714 RENDIMENTOS 0,89 C 139.847,22 C
28022023 0052 0714 RENDIMENTOS 0,60 C 139.847,82 C
28022023 0062 0714 RENDIMENTOS 0,58 C 139.848,40 C
28022023 0072 0714 RENDIMENTOS 0,87 C 139.849,27 C
28022023 0082 0714 RENDIMENTOS 0,30 C 139.849,57 C
28022023 0092 0714 RENDIMENTOS 0,48 C 139.850,05 C
28022023 0102 0714 RENDIMENTOS 0,91 C 139.850,96 C
28022023 0112 0714 RENDIMENTOS 0,85 C 139.851,81 C
28022023 0122 0714 RENDIMENTOS 0,28 C 139.852,09 C
28022023 0003 0714 RENDIMENTOS 30,06 C 139.882,15 C
28022023 0013 0714 RENDIMENTOS 0,60 C 139.882,75 C
28022023 0023 0714 RENDIMENTOS 1,19 C 139.883,94 C
28022023 0033 0714 RENDIMENTOS 1,78 C 139.885,72 C
28022023 0043 0714 RENDIMENTOS 1,20 C 139.886,92 C
28022023 0053 0714 RENDIMENTOS 0,60 C 139.887,52 C
28022023 0063 0714 RENDIMENTOS 1,80 C 139.889,32 C
28022023 0073 0714 RENDIMENTOS 3,23 C 139.892,55 C
28022023 0083 0714 RENDIMENTOS 1,79 C 139.894,34 C
28022023 0093 0714 RENDIMENTOS 11,80 C 139.906,14 C
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28022023 0103 0714 RENDIMENTOS 0,91 C 139.907,05 C
28022023 0113 0714 RENDIMENTOS 4,78 C 139.911,83 C
28022023 0123 0714 RENDIMENTOS 0,70 C 139.912,53 C
03032023 0133 0714 APLICACAO 217,00 C 140.129,53 C
03032023 0134 0714 APLICACAO 500,00 C 140.629,53 C
06032023 0135 0714 APLICACAO 100,00 C 140.729,53 C
07032023 0136 0714 APLICACAO 130,00 C 140.859,53 C
07032023 0137 0714 APLICACAO 100,00 C 140.959,53 C
07032023 0138 0714 APLICACAO 200,00 C 141.159,53 C
07032023 0139 0714 APLICACAO 200,00 C 141.359,53 C
08032023 0140 0714 APLICACAO 101,00 C 141.460,53 C
08032023 0141 0714 APLICACAO 50,00 C 141.510,53 C
08032023 0142 0714 APLICACAO 217,00 C 141.727,53 C
08032023 0143 0714 APLICACAO 217,00 C 141.944,53 C
08032023 0144 0714 APLICACAO 200,00 C 142.144,53 C
10032023 0145 0714 APLICACAO 200,00 C 142.344,53 C
10032023 0146 0714 APLICACAO 100,00 C 142.444,53 C
10032023 0147 0714 APLICACAO 100,00 C 142.544,53 C
10032023 0148 0714 APLICACAO 100,00 C 142.644,53 C
13032023 0149 0714 APLICACAO 100,00 C 142.744,53 C
13032023 0150 0714 APLICACAO 200,00 C 142.944,53 C
13032023 0151 0714 APLICACAO 100,00 C 143.044,53 C
13032023 0152 0714 APLICACAO 80,00 C 143.124,53 C
14032023 0153 0714 APLICACAO 150,00 C 143.274,53 C
14032023 0154 0714 APLICACAO 50,00 C 143.324,53 C
20032023 0155 0714 APLICACAO 200,00 C 143.524,53 C
20032023 0156 0714 APLICACAO 200,00 C 143.724,53 C
20032023 0157 0714 APLICACAO 217,00 C 143.941,53 C
22032023 0158 0714 APLICACAO 100,00 C 144.041,53 C
23032023 0159 0714 APLICACAO 100,00 C 144.141,53 C
24032023 0160 0714 APLICACAO 200,00 C 144.341,53 C
28032023 0161 0714 APLICACAO 220,00 C 144.561,53 C
29032023 0162 0714 APLICACAO 120,00 C 144.681,53 C
30032023 0163 0714 APLICACAO 100,00 C 144.781,53 C
31032023 0005 0714 RENDIMENTOS 3,80 C 144.785,33 C
31032023 0015 0714 RENDIMENTOS 3,78 C 144.789,11 C
31032023 0025 0714 RENDIMENTOS 15,13 C 144.804,24 C
31032023 0035 0714 RENDIMENTOS 1,51 C 144.805,75 C
31032023 0045 0714 RENDIMENTOS 1,51 C 144.807,26 C
31032023 0055 0714 RENDIMENTOS 1,50 C 144.808,76 C
31032023 0065 0714 RENDIMENTOS 15,00 C 144.823,76 C
31032023 0075 0714 RENDIMENTOS 1,50 C 144.825,26 C
31032023 0085 0714 RENDIMENTOS 0,74 C 144.826,00 C
31032023 0095 0714 RENDIMENTOS 0,75 C 144.826,75 C
31032023 0105 0714 RENDIMENTOS 0,74 C 144.827,49 C
31032023 0115 0714 RENDIMENTOS 2,22 C 144.829,71 C
31032023 0125 0714 RENDIMENTOS 1,11 C 144.830,82 C
31032023 0135 0714 RENDIMENTOS 0,59 C 144.831,41 C
31032023 0145 0714 RENDIMENTOS 0,86 C 144.832,27 C
31032023 0155 0714 RENDIMENTOS 0,49 C 144.832,76 C
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31032023 0006 0714 RENDIMENTOS 1,84 C 144.834,60 C
31032023 0016 0714 RENDIMENTOS 3,78 C 144.838,38 C
31032023 0026 0714 RENDIMENTOS 3,78 C 144.842,16 C
31032023 0036 0714 RENDIMENTOS 1,50 C 144.843,66 C
31032023 0046 0714 RENDIMENTOS 1,51 C 144.845,17 C
31032023 0056 0714 RENDIMENTOS 0,75 C 144.845,92 C
31032023 0066 0714 RENDIMENTOS 0,60 C 144.846,52 C
31032023 0076 0714 RENDIMENTOS 1,50 C 144.848,02 C
31032023 0086 0714 RENDIMENTOS 1,49 C 144.849,51 C
31032023 0096 0714 RENDIMENTOS 0,74 C 144.850,25 C
31032023 0106 0714 RENDIMENTOS 9,63 C 144.859,88 C
31032023 0116 0714 RENDIMENTOS 1,47 C 144.861,35 C
31032023 0126 0714 RENDIMENTOS 0,73 C 144.862,08 C
31032023 0136 0714 RENDIMENTOS 0,73 C 144.862,81 C
31032023 0146 0714 RENDIMENTOS 0,42 C 144.863,23 C
31032023 0156 0714 RENDIMENTOS 0,49 C 144.863,72 C
31032023 0164 0714 APLICACAO 202,00 C 145.065,72 C
31032023 0165 0714 APLICACAO 125,00 C 145.190,72 C
31032023 0166 0714 APLICACAO 125,00 C 145.315,72 C
31032023 0007 0714 RENDIMENTOS 1,52 C 145.317,24 C
31032023 0017 0714 RENDIMENTOS 0,76 C 145.318,00 C
31032023 0027 0714 RENDIMENTOS 2,30 C 145.320,30 C
31032023 0037 0714 RENDIMENTOS 0,60 C 145.320,90 C
31032023 0047 0714 RENDIMENTOS 1,51 C 145.322,41 C
31032023 0057 0714 RENDIMENTOS 0,38 C 145.322,79 C
31032023 0067 0714 RENDIMENTOS 0,74 C 145.323,53 C
31032023 0077 0714 RENDIMENTOS 1,49 C 145.325,02 C
31032023 0087 0714 RENDIMENTOS 1,50 C 145.326,52 C
31032023 0097 0714 RENDIMENTOS 1,49 C 145.328,01 C
31032023 0107 0714 RENDIMENTOS 1,49 C 145.329,50 C
31032023 0117 0714 RENDIMENTOS 0,74 C 145.330,24 C
31032023 0127 0714 RENDIMENTOS 0,73 C 145.330,97 C
31032023 0137 0714 RENDIMENTOS 0,56 C 145.331,53 C
31032023 0147 0714 RENDIMENTOS 0,42 C 145.331,95 C
31032023 0157 0714 RENDIMENTOS 0,54 C 145.332,49 C
31032023 0008 0714 RENDIMENTOS 3,79 C 145.336,28 C
31032023 0018 0714 RENDIMENTOS 37,83 C 145.374,11 C
31032023 0028 0714 RENDIMENTOS 0,74 C 145.374,85 C
31032023 0038 0714 RENDIMENTOS 0,76 C 145.375,61 C
31032023 0048 0714 RENDIMENTOS 7,53 C 145.383,14 C
31032023 0058 0714 RENDIMENTOS 0,76 C 145.383,90 C
31032023 0068 0714 RENDIMENTOS 0,90 C 145.384,80 C
31032023 0078 0714 RENDIMENTOS 3,73 C 145.388,53 C
31032023 0088 0714 RENDIMENTOS 0,37 C 145.388,90 C
31032023 0098 0714 RENDIMENTOS 5,94 C 145.394,84 C
31032023 0108 0714 RENDIMENTOS 3,69 C 145.398,53 C
31032023 0118 0714 RENDIMENTOS 1,49 C 145.400,02 C
31032023 0128 0714 RENDIMENTOS 0,89 C 145.400,91 C
31032023 0138 0714 RENDIMENTOS 1,13 C 145.402,04 C
31032023 0148 0714 RENDIMENTOS 0,42 C 145.402,46 C

CENTRO DE SERVICOS JUDICIAIS CURITIBA - DJO Página 12



DATA PCL. AGÊNCIA DESCRIÇÃO VALOR SALDO COM
RENDIMENTOS

31032023 0158 0714 RENDIMENTOS 0,18 C 145.402,64 C
31032023 0009 0714 RENDIMENTOS 3,79 C 145.406,43 C
31032023 0019 0714 RENDIMENTOS 7,57 C 145.414,00 C
31032023 0029 0714 RENDIMENTOS 2,30 C 145.416,30 C
31032023 0039 0714 RENDIMENTOS 0,76 C 145.417,06 C
31032023 0049 0714 RENDIMENTOS 2,26 C 145.419,32 C
31032023 0059 0714 RENDIMENTOS 0,76 C 145.420,08 C
31032023 0069 0714 RENDIMENTOS 7,49 C 145.427,57 C
31032023 0079 0714 RENDIMENTOS 1,49 C 145.429,06 C
31032023 0089 0714 RENDIMENTOS 0,75 C 145.429,81 C
31032023 0099 0714 RENDIMENTOS 0,60 C 145.430,41 C
31032023 0109 0714 RENDIMENTOS 2,24 C 145.432,65 C
31032023 0119 0714 RENDIMENTOS 3,69 C 145.436,34 C
31032023 0129 0714 RENDIMENTOS 2,21 C 145.438,55 C
31032023 0139 0714 RENDIMENTOS 1,13 C 145.439,68 C
31032023 0149 0714 RENDIMENTOS 0,41 C 145.440,09 C
31032023 0159 0714 RENDIMENTOS 0,15 C 145.440,24 C
31032023 0010 0714 RENDIMENTOS 3,79 C 145.444,03 C
31032023 0020 0714 RENDIMENTOS 0,77 C 145.444,80 C
31032023 0030 0714 RENDIMENTOS 1,51 C 145.446,31 C
31032023 0040 0714 RENDIMENTOS 11,28 C 145.457,59 C
31032023 0050 0714 RENDIMENTOS 0,74 C 145.458,33 C
31032023 0060 0714 RENDIMENTOS 2,27 C 145.460,60 C
31032023 0070 0714 RENDIMENTOS 3,73 C 145.464,33 C
31032023 0080 0714 RENDIMENTOS 1,49 C 145.465,82 C
31032023 0090 0714 RENDIMENTOS 0,75 C 145.466,57 C
31032023 0100 0714 RENDIMENTOS 1,48 C 145.468,05 C
31032023 0110 0714 RENDIMENTOS 0,74 C 145.468,79 C
31032023 0120 0714 RENDIMENTOS 3,69 C 145.472,48 C
31032023 0130 0714 RENDIMENTOS 0,75 C 145.473,23 C
31032023 0140 0714 RENDIMENTOS 0,52 C 145.473,75 C
31032023 0150 0714 RENDIMENTOS 0,82 C 145.474,57 C
31032023 0160 0714 RENDIMENTOS 0,26 C 145.474,83 C
31032023 0001 0714 RENDIMENTOS 610,98 C 146.085,81 C
31032023 0011 0714 RENDIMENTOS 0,76 C 146.086,57 C
31032023 0021 0714 RENDIMENTOS 0,77 C 146.087,34 C
31032023 0031 0714 RENDIMENTOS 1,52 C 146.088,86 C
31032023 0041 0714 RENDIMENTOS 1,83 C 146.090,69 C
31032023 0051 0714 RENDIMENTOS 0,74 C 146.091,43 C
31032023 0061 0714 RENDIMENTOS 1,51 C 146.092,94 C
31032023 0071 0714 RENDIMENTOS 1,49 C 146.094,43 C
31032023 0081 0714 RENDIMENTOS 2,27 C 146.096,70 C
31032023 0091 0714 RENDIMENTOS 0,74 C 146.097,44 C
31032023 0101 0714 RENDIMENTOS 1,48 C 146.098,92 C
31032023 0111 0714 RENDIMENTOS 1,60 C 146.100,52 C
31032023 0121 0714 RENDIMENTOS 3,69 C 146.104,21 C
31032023 0131 0714 RENDIMENTOS 0,91 C 146.105,12 C
31032023 0141 0714 RENDIMENTOS 0,25 C 146.105,37 C
31032023 0151 0714 RENDIMENTOS 0,41 C 146.105,78 C
31032023 0161 0714 RENDIMENTOS 0,13 C 146.105,91 C
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DATA PCL. AGÊNCIA DESCRIÇÃO VALOR SALDO COM
RENDIMENTOS

31032023 0002 0714 RENDIMENTOS 1,52 C 146.107,43 C
31032023 0012 0714 RENDIMENTOS 11,37 C 146.118,80 C
31032023 0022 0714 RENDIMENTOS 0,77 C 146.119,57 C
31032023 0032 0714 RENDIMENTOS 1,51 C 146.121,08 C
31032023 0042 0714 RENDIMENTOS 1,12 C 146.122,20 C
31032023 0052 0714 RENDIMENTOS 0,74 C 146.122,94 C
31032023 0062 0714 RENDIMENTOS 0,76 C 146.123,70 C
31032023 0072 0714 RENDIMENTOS 1,13 C 146.124,83 C
31032023 0082 0714 RENDIMENTOS 0,37 C 146.125,20 C
31032023 0092 0714 RENDIMENTOS 0,58 C 146.125,78 C
31032023 0102 0714 RENDIMENTOS 1,48 C 146.127,26 C
31032023 0112 0714 RENDIMENTOS 1,60 C 146.128,86 C
31032023 0122 0714 RENDIMENTOS 0,74 C 146.129,60 C
31032023 0132 0714 RENDIMENTOS 0,91 C 146.130,51 C
31032023 0142 0714 RENDIMENTOS 1,13 C 146.131,64 C
31032023 0152 0714 RENDIMENTOS 0,32 C 146.131,96 C
31032023 0162 0714 RENDIMENTOS 0,04 C 146.132,00 C
31032023 0003 0714 RENDIMENTOS 38,07 C 146.170,07 C
31032023 0013 0714 RENDIMENTOS 0,75 C 146.170,82 C
31032023 0023 0714 RENDIMENTOS 1,51 C 146.172,33 C
31032023 0033 0714 RENDIMENTOS 2,27 C 146.174,60 C
31032023 0043 0714 RENDIMENTOS 1,51 C 146.176,11 C
31032023 0053 0714 RENDIMENTOS 0,74 C 146.176,85 C
31032023 0063 0714 RENDIMENTOS 2,27 C 146.179,12 C
31032023 0073 0714 RENDIMENTOS 4,10 C 146.183,22 C
31032023 0083 0714 RENDIMENTOS 2,26 C 146.185,48 C
31032023 0093 0714 RENDIMENTOS 14,86 C 146.200,34 C
31032023 0103 0714 RENDIMENTOS 1,48 C 146.201,82 C
31032023 0113 0714 RENDIMENTOS 8,92 C 146.210,74 C
31032023 0123 0714 RENDIMENTOS 1,78 C 146.212,52 C
31032023 0133 0714 RENDIMENTOS 1,32 C 146.213,84 C
31032023 0143 0714 RENDIMENTOS 1,13 C 146.214,97 C
31032023 0153 0714 RENDIMENTOS 0,57 C 146.215,54 C
31032023 0163 0714 RENDIMENTOS 0,01 C 146.215,55 C
31032023 0004 0714 RENDIMENTOS 38,03 C 146.253,58 C
31032023 0014 0714 RENDIMENTOS 3,78 C 146.257,36 C
31032023 0024 0714 RENDIMENTOS 7,56 C 146.264,92 C
31032023 0034 0714 RENDIMENTOS 3,77 C 146.268,69 C
31032023 0044 0714 RENDIMENTOS 1,51 C 146.270,20 C
31032023 0054 0714 RENDIMENTOS 1,50 C 146.271,70 C
31032023 0064 0714 RENDIMENTOS 1,50 C 146.273,20 C
31032023 0074 0714 RENDIMENTOS 4,10 C 146.277,30 C
31032023 0084 0714 RENDIMENTOS 0,74 C 146.278,04 C
31032023 0094 0714 RENDIMENTOS 0,89 C 146.278,93 C
31032023 0104 0714 RENDIMENTOS 0,74 C 146.279,67 C
31032023 0114 0714 RENDIMENTOS 0,38 C 146.280,05 C
31032023 0124 0714 RENDIMENTOS 0,36 C 146.280,41 C
31032023 0134 0714 RENDIMENTOS 3,04 C 146.283,45 C
31032023 0144 0714 RENDIMENTOS 1,04 C 146.284,49 C
31032023 0154 0714 RENDIMENTOS 0,18 C 146.284,67 C
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03042023 0167 0714 APLICACAO 217,00 C 146.501,67 C
04042023 0168 0714 APLICACAO 200,00 C 146.701,67 C
05042023 0169 0714 APLICACAO 100,00 C 146.801,67 C
06042023 0170 0714 APLICACAO 200,00 C 147.001,67 C
06042023 0171 0714 APLICACAO 100,00 C 147.101,67 C
10042023 0172 0714 APLICACAO 50,00 C 147.151,67 C
10042023 0173 0714 APLICACAO 130,20 C 147.281,87 C
10042023 0174 0714 APLICACAO 200,00 C 147.481,87 C
10042023 0175 0714 APLICACAO 217,00 C 147.698,87 C
10042023 0176 0714 APLICACAO 217,00 C 147.915,87 C
10042023 0177 0714 APLICACAO 600,00 C 148.515,87 C
11042023 0178 0714 APLICACAO 200,00 C 148.715,87 C
12042023 0179 0714 APLICACAO 80,00 C 148.795,87 C
12042023 0180 0714 APLICACAO 200,00 C 148.995,87 C
14042023 0182 0714 APLICACAO 500,00 C 149.495,87 C
14042023 0183 0714 APLICACAO 50,00 C 149.545,87 C
14042023 0181 4844 APLICACAO 900,00 C 150.445,87 C
17042023 0184 4844 APLICACAO 1.000,00 C 151.445,87 C
17042023 0185 0714 APLICACAO 150,00 C 151.595,87 C
17042023 0186 0714 APLICACAO 100,00 C 151.695,87 C
17042023 0187 0714 APLICACAO 217,00 C 151.912,87 C
18042023 0188 0714 APLICACAO 100,00 C 152.012,87 C
18042023 0189 0714 APLICACAO 100,00 C 152.112,87 C
19042023 0190 0714 APLICACAO 217,00 C 152.329,87 C
24042023 0191 0714 APLICACAO 1.000,00 C 153.329,87 C
25042023 0192 0714 APLICACAO 220,00 C 153.549,87 C
25042023 0193 0714 APLICACAO 200,00 C 153.749,87 C
25042023 0194 0714 APLICACAO 100,00 C 153.849,87 C
27042023 0195 0714 APLICACAO 200,00 C 154.049,87 C
27042023 0196 0714 APLICACAO 150,00 C 154.199,87 C
27042023 0197 0714 APLICACAO 150,00 C 154.349,87 C
27042023 0198 0714 APLICACAO 120,00 C 154.469,87 C
28042023 0003 0714 RENDIMENTOS 30,54 C 154.500,41 C
28042023 0013 0714 RENDIMENTOS 0,61 C 154.501,02 C
28042023 0023 0714 RENDIMENTOS 1,22 C 154.502,24 C
28042023 0033 0714 RENDIMENTOS 1,81 C 154.504,05 C
28042023 0043 0714 RENDIMENTOS 1,22 C 154.505,27 C
28042023 0053 0714 RENDIMENTOS 0,61 C 154.505,88 C
28042023 0063 0714 RENDIMENTOS 1,83 C 154.507,71 C
28042023 0073 0714 RENDIMENTOS 3,29 C 154.511,00 C
28042023 0083 0714 RENDIMENTOS 1,81 C 154.512,81 C
28042023 0093 0714 RENDIMENTOS 11,92 C 154.524,73 C
28042023 0103 0714 RENDIMENTOS 1,19 C 154.525,92 C
28042023 0113 0714 RENDIMENTOS 7,20 C 154.533,12 C
28042023 0123 0714 RENDIMENTOS 1,44 C 154.534,56 C
28042023 0133 0714 RENDIMENTOS 1,30 C 154.535,86 C
28042023 0143 0714 RENDIMENTOS 1,30 C 154.537,16 C
28042023 0153 0714 RENDIMENTOS 0,90 C 154.538,06 C
28042023 0163 0714 RENDIMENTOS 0,59 C 154.538,65 C
28042023 0173 0714 RENDIMENTOS 0,55 C 154.539,20 C
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28042023 0183 0714 RENDIMENTOS 0,15 C 154.539,35 C
28042023 0193 0714 RENDIMENTOS 0,21 C 154.539,56 C
28042023 0004 0714 RENDIMENTOS 30,51 C 154.570,07 C
28042023 0014 0714 RENDIMENTOS 3,04 C 154.573,11 C
28042023 0024 0714 RENDIMENTOS 6,07 C 154.579,18 C
28042023 0034 0714 RENDIMENTOS 3,03 C 154.582,21 C
28042023 0044 0714 RENDIMENTOS 1,21 C 154.583,42 C
28042023 0054 0714 RENDIMENTOS 1,20 C 154.584,62 C
28042023 0064 0714 RENDIMENTOS 1,20 C 154.585,82 C
28042023 0074 0714 RENDIMENTOS 3,29 C 154.589,11 C
28042023 0084 0714 RENDIMENTOS 0,60 C 154.589,71 C
28042023 0094 0714 RENDIMENTOS 0,72 C 154.590,43 C
28042023 0104 0714 RENDIMENTOS 0,59 C 154.591,02 C
28042023 0114 0714 RENDIMENTOS 0,29 C 154.591,31 C
28042023 0124 0714 RENDIMENTOS 0,31 C 154.591,62 C
28042023 0134 0714 RENDIMENTOS 2,99 C 154.594,61 C
28042023 0144 0714 RENDIMENTOS 1,20 C 154.595,81 C
28042023 0154 0714 RENDIMENTOS 0,30 C 154.596,11 C
28042023 0164 0714 RENDIMENTOS 1,17 C 154.597,28 C
28042023 0174 0714 RENDIMENTOS 0,85 C 154.598,13 C
28042023 0184 0714 RENDIMENTOS 2,80 C 154.600,93 C
28042023 0194 0714 RENDIMENTOS 0,10 C 154.601,03 C
28042023 0005 0714 RENDIMENTOS 3,05 C 154.604,08 C
28042023 0015 0714 RENDIMENTOS 3,04 C 154.607,12 C
28042023 0025 0714 RENDIMENTOS 12,14 C 154.619,26 C
28042023 0035 0714 RENDIMENTOS 1,21 C 154.620,47 C
28042023 0045 0714 RENDIMENTOS 1,21 C 154.621,68 C
28042023 0055 0714 RENDIMENTOS 1,20 C 154.622,88 C
28042023 0065 0714 RENDIMENTOS 12,03 C 154.634,91 C
28042023 0075 0714 RENDIMENTOS 1,19 C 154.636,10 C
28042023 0085 0714 RENDIMENTOS 0,60 C 154.636,70 C
28042023 0095 0714 RENDIMENTOS 0,60 C 154.637,30 C
28042023 0105 0714 RENDIMENTOS 0,59 C 154.637,89 C
28042023 0115 0714 RENDIMENTOS 1,79 C 154.639,68 C
28042023 0125 0714 RENDIMENTOS 0,89 C 154.640,57 C
28042023 0135 0714 RENDIMENTOS 0,59 C 154.641,16 C
28042023 0145 0714 RENDIMENTOS 1,21 C 154.642,37 C
28042023 0155 0714 RENDIMENTOS 1,20 C 154.643,57 C
28042023 0165 0714 RENDIMENTOS 0,72 C 154.644,29 C
28042023 0175 0714 RENDIMENTOS 0,93 C 154.645,22 C
28042023 0185 0714 RENDIMENTOS 0,41 C 154.645,63 C
28042023 0195 0714 RENDIMENTOS 0,12 C 154.645,75 C
28042023 0006 0714 RENDIMENTOS 1,48 C 154.647,23 C
28042023 0016 0714 RENDIMENTOS 3,04 C 154.650,27 C
28042023 0026 0714 RENDIMENTOS 3,04 C 154.653,31 C
28042023 0036 0714 RENDIMENTOS 1,22 C 154.654,53 C
28042023 0046 0714 RENDIMENTOS 1,21 C 154.655,74 C
28042023 0056 0714 RENDIMENTOS 0,60 C 154.656,34 C
28042023 0066 0714 RENDIMENTOS 0,48 C 154.656,82 C
28042023 0076 0714 RENDIMENTOS 1,19 C 154.658,01 C
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28042023 0086 0714 RENDIMENTOS 1,19 C 154.659,20 C
28042023 0096 0714 RENDIMENTOS 0,59 C 154.659,79 C
28042023 0106 0714 RENDIMENTOS 7,73 C 154.667,52 C
28042023 0116 0714 RENDIMENTOS 1,18 C 154.668,70 C
28042023 0126 0714 RENDIMENTOS 0,60 C 154.669,30 C
28042023 0136 0714 RENDIMENTOS 0,77 C 154.670,07 C
28042023 0146 0714 RENDIMENTOS 0,61 C 154.670,68 C
28042023 0156 0714 RENDIMENTOS 1,20 C 154.671,88 C
28042023 0166 0714 RENDIMENTOS 0,72 C 154.672,60 C
28042023 0176 0714 RENDIMENTOS 0,93 C 154.673,53 C
28042023 0186 0714 RENDIMENTOS 0,27 C 154.673,80 C
28042023 0196 0714 RENDIMENTOS 0,09 C 154.673,89 C
28042023 0007 0714 RENDIMENTOS 1,22 C 154.675,11 C
28042023 0017 0714 RENDIMENTOS 0,60 C 154.675,71 C
28042023 0027 0714 RENDIMENTOS 1,83 C 154.677,54 C
28042023 0037 0714 RENDIMENTOS 0,49 C 154.678,03 C
28042023 0047 0714 RENDIMENTOS 1,21 C 154.679,24 C
28042023 0057 0714 RENDIMENTOS 0,30 C 154.679,54 C
28042023 0067 0714 RENDIMENTOS 0,61 C 154.680,15 C
28042023 0077 0714 RENDIMENTOS 1,20 C 154.681,35 C
28042023 0087 0714 RENDIMENTOS 1,20 C 154.682,55 C
28042023 0097 0714 RENDIMENTOS 1,18 C 154.683,73 C
28042023 0107 0714 RENDIMENTOS 1,18 C 154.684,91 C
28042023 0117 0714 RENDIMENTOS 0,59 C 154.685,50 C
28042023 0127 0714 RENDIMENTOS 0,60 C 154.686,10 C
28042023 0137 0714 RENDIMENTOS 0,60 C 154.686,70 C
28042023 0147 0714 RENDIMENTOS 0,61 C 154.687,31 C
28042023 0157 0714 RENDIMENTOS 1,30 C 154.688,61 C
28042023 0167 0714 RENDIMENTOS 1,18 C 154.689,79 C
28042023 0177 0714 RENDIMENTOS 2,59 C 154.692,38 C
28042023 0187 0714 RENDIMENTOS 0,59 C 154.692,97 C
28042023 0197 0714 RENDIMENTOS 0,09 C 154.693,06 C
28042023 0008 0714 RENDIMENTOS 3,04 C 154.696,10 C
28042023 0018 0714 RENDIMENTOS 30,35 C 154.726,45 C
28042023 0028 0714 RENDIMENTOS 0,61 C 154.727,06 C
28042023 0038 0714 RENDIMENTOS 0,60 C 154.727,66 C
28042023 0048 0714 RENDIMENTOS 6,02 C 154.733,68 C
28042023 0058 0714 RENDIMENTOS 0,60 C 154.734,28 C
28042023 0068 0714 RENDIMENTOS 0,72 C 154.735,00 C
28042023 0078 0714 RENDIMENTOS 3,00 C 154.738,00 C
28042023 0088 0714 RENDIMENTOS 0,30 C 154.738,30 C
28042023 0098 0714 RENDIMENTOS 4,76 C 154.743,06 C
28042023 0108 0714 RENDIMENTOS 2,97 C 154.746,03 C
28042023 0118 0714 RENDIMENTOS 1,19 C 154.747,22 C
28042023 0128 0714 RENDIMENTOS 0,70 C 154.747,92 C
28042023 0138 0714 RENDIMENTOS 1,20 C 154.749,12 C
28042023 0148 0714 RENDIMENTOS 0,61 C 154.749,73 C
28042023 0158 0714 RENDIMENTOS 0,60 C 154.750,33 C
28042023 0168 0714 RENDIMENTOS 1,05 C 154.751,38 C
28042023 0178 0714 RENDIMENTOS 0,81 C 154.752,19 C
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28042023 0188 0714 RENDIMENTOS 0,24 C 154.752,43 C
28042023 0198 0714 RENDIMENTOS 0,07 C 154.752,50 C
28042023 0009 0714 RENDIMENTOS 3,04 C 154.755,54 C
28042023 0019 0714 RENDIMENTOS 6,07 C 154.761,61 C
28042023 0029 0714 RENDIMENTOS 1,83 C 154.763,44 C
28042023 0039 0714 RENDIMENTOS 0,59 C 154.764,03 C
28042023 0049 0714 RENDIMENTOS 1,81 C 154.765,84 C
28042023 0059 0714 RENDIMENTOS 0,60 C 154.766,44 C
28042023 0069 0714 RENDIMENTOS 6,00 C 154.772,44 C
28042023 0079 0714 RENDIMENTOS 1,19 C 154.773,63 C
28042023 0089 0714 RENDIMENTOS 0,59 C 154.774,22 C
28042023 0099 0714 RENDIMENTOS 0,47 C 154.774,69 C
28042023 0109 0714 RENDIMENTOS 1,79 C 154.776,48 C
28042023 0119 0714 RENDIMENTOS 2,97 C 154.779,45 C
28042023 0129 0714 RENDIMENTOS 1,77 C 154.781,22 C
28042023 0139 0714 RENDIMENTOS 1,20 C 154.782,42 C
28042023 0149 0714 RENDIMENTOS 0,60 C 154.783,02 C
28042023 0159 0714 RENDIMENTOS 0,60 C 154.783,62 C
28042023 0169 0714 RENDIMENTOS 0,50 C 154.784,12 C
28042023 0179 0714 RENDIMENTOS 0,30 C 154.784,42 C
28042023 0189 0714 RENDIMENTOS 0,24 C 154.784,66 C
28042023 0010 0714 RENDIMENTOS 3,04 C 154.787,70 C
28042023 0020 0714 RENDIMENTOS 0,61 C 154.788,31 C
28042023 0030 0714 RENDIMENTOS 1,21 C 154.789,52 C
28042023 0040 0714 RENDIMENTOS 9,06 C 154.798,58 C
28042023 0050 0714 RENDIMENTOS 0,61 C 154.799,19 C
28042023 0060 0714 RENDIMENTOS 1,83 C 154.801,02 C
28042023 0070 0714 RENDIMENTOS 3,00 C 154.804,02 C
28042023 0080 0714 RENDIMENTOS 1,19 C 154.805,21 C
28042023 0090 0714 RENDIMENTOS 0,60 C 154.805,81 C
28042023 0100 0714 RENDIMENTOS 1,19 C 154.807,00 C
28042023 0110 0714 RENDIMENTOS 0,60 C 154.807,60 C
28042023 0120 0714 RENDIMENTOS 2,97 C 154.810,57 C
28042023 0130 0714 RENDIMENTOS 0,59 C 154.811,16 C
28042023 0140 0714 RENDIMENTOS 0,61 C 154.811,77 C
28042023 0150 0714 RENDIMENTOS 1,20 C 154.812,97 C
28042023 0160 0714 RENDIMENTOS 1,18 C 154.814,15 C
28042023 0170 0714 RENDIMENTOS 0,97 C 154.815,12 C
28042023 0180 0714 RENDIMENTOS 0,76 C 154.815,88 C
28042023 0190 0714 RENDIMENTOS 0,50 C 154.816,38 C
28042023 0001 0714 RENDIMENTOS 489,95 C 155.306,33 C
28042023 0011 0714 RENDIMENTOS 0,61 C 155.306,94 C
28042023 0021 0714 RENDIMENTOS 0,61 C 155.307,55 C
28042023 0031 0714 RENDIMENTOS 1,21 C 155.308,76 C
28042023 0041 0714 RENDIMENTOS 1,45 C 155.310,21 C
28042023 0051 0714 RENDIMENTOS 0,61 C 155.310,82 C
28042023 0061 0714 RENDIMENTOS 1,20 C 155.312,02 C
28042023 0071 0714 RENDIMENTOS 1,19 C 155.313,21 C
28042023 0081 0714 RENDIMENTOS 1,80 C 155.315,01 C
28042023 0091 0714 RENDIMENTOS 0,61 C 155.315,62 C
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28042023 0101 0714 RENDIMENTOS 1,19 C 155.316,81 C
28042023 0111 0714 RENDIMENTOS 1,29 C 155.318,10 C
28042023 0121 0714 RENDIMENTOS 2,97 C 155.321,07 C
28042023 0131 0714 RENDIMENTOS 0,74 C 155.321,81 C
28042023 0141 0714 RENDIMENTOS 0,30 C 155.322,11 C
28042023 0151 0714 RENDIMENTOS 0,60 C 155.322,71 C
28042023 0161 0714 RENDIMENTOS 1,31 C 155.324,02 C
28042023 0171 0714 RENDIMENTOS 0,48 C 155.324,50 C
28042023 0181 0714 RENDIMENTOS 2,92 C 155.327,42 C
28042023 0191 0714 RENDIMENTOS 1,34 C 155.328,76 C
28042023 0002 0714 RENDIMENTOS 1,23 C 155.329,99 C
28042023 0012 0714 RENDIMENTOS 9,12 C 155.339,11 C
28042023 0022 0714 RENDIMENTOS 0,61 C 155.339,72 C
28042023 0032 0714 RENDIMENTOS 1,21 C 155.340,93 C
28042023 0042 0714 RENDIMENTOS 0,91 C 155.341,84 C
28042023 0052 0714 RENDIMENTOS 0,61 C 155.342,45 C
28042023 0062 0714 RENDIMENTOS 0,60 C 155.343,05 C
28042023 0072 0714 RENDIMENTOS 0,90 C 155.343,95 C
28042023 0082 0714 RENDIMENTOS 0,30 C 155.344,25 C
28042023 0092 0714 RENDIMENTOS 0,48 C 155.344,73 C
28042023 0102 0714 RENDIMENTOS 1,19 C 155.345,92 C
28042023 0112 0714 RENDIMENTOS 1,29 C 155.347,21 C
28042023 0122 0714 RENDIMENTOS 0,60 C 155.347,81 C
28042023 0132 0714 RENDIMENTOS 0,74 C 155.348,55 C
28042023 0142 0714 RENDIMENTOS 1,30 C 155.349,85 C
28042023 0152 0714 RENDIMENTOS 0,48 C 155.350,33 C
28042023 0162 0714 RENDIMENTOS 0,71 C 155.351,04 C
28042023 0172 0714 RENDIMENTOS 0,20 C 155.351,24 C
28042023 0182 0714 RENDIMENTOS 1,62 C 155.352,86 C
28042023 0192 0714 RENDIMENTOS 0,24 C 155.353,10 C
02052023 0199 0714 APLICACAO 125,00 C 155.478,10 C
02052023 0200 0714 APLICACAO 125,00 C 155.603,10 C
04052023 0201 0714 APLICACAO 202,00 C 155.805,10 C
04052023 0202 0714 APLICACAO 217,00 C 156.022,10 C

SALDO PROJETADO PARA DATA 04/05/2023: 156.157,50
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